附件2

2021年佛山市普通高中补录征集志愿表

	准考证号
	
	姓名
	
	报名点
	

	考生类别
	
	户籍
	
	借读生类别
	

	录取批次
	序号
	征集志愿代码
	招生计划名称

	公办普通高中补录

（面向区内）
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	民办高中体艺特长生补录（面向全市）
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	民办高中民办生补录（面向全市）
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	


提醒：考生须参加我市2021年中考，在第二批录取结束后且第三批录取开始前尚未被录取、总分（含加分）不低于我市普通高中录取最低控制分数线，否则志愿无效。

本人已详细了解志愿批次设置和录取顺序安排及录取原则，本人对所填报的志愿负责。

考生签名：              家长（监护人）签名：                    2021年   月   日
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